Školarina za doktorski studij utvrđena je u skladu sa Odlukom Upravnog odbora Fakulteta islamskih 

nauka broj: 01-1-439/25 od 28. 4. 2025. godine o određivanju školarine, upisnine i drugih troškova III 

ciklusa studija.  

Visina školarine za doktorski studij na Univerziteta u Sarajevu- Fakultetu islamskih nauka iznosi: 

5.983,00 KM (slovima: pet hiljada i devet stotina i osamdeset i tri KM) po studijskoj godini.  

VIII 

Vijeće fakulteta će imenovati komisiju za odabir kandidata za upis na doktorski studij po ovom 

konkursu na prijedlog Vijeća doktorskog studija.  

IX 

Uz prijavu na konkurs za upis na doktorski studij kandidati su obavezni dostaviti sljedeću